一宮町学童保育運営業務委託に係る公募型プロポーザル審査基準表
	評価項目
	評価内容
	配点
	評価
	採点

	
	
	
	特に優れている
	優れている
	普通
	やや劣っている
	劣っている
	

	
	業務実績評価（10点）

	令和６年１月１日時点で、千葉県、東京都、埼玉県及び茨城県において地方公共団体の発注する児童福祉法（昭和22年法律第164号）第6条の3第2項に規定する放課後児童健全育成事業に関する業務の受注実績に対する配点
	10
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	見積額に関する評価
（10点）
	見積金額に対する配点
	10
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	運営方針や業務内容に対する評価（70点）

	①基本理念
・理解、考え方、取組み

	10
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	
	②管理運営
・職員配置等
・勤務体制、不測事態時の対応
・人材確保、育成、研修体制
・個人情報保護
・苦情対応

	20
	20
	16
	12
	8
	4
	

	
	
	③事業内容
・特色ある取組
・児童保護者との適切な対応
・配慮が必要な児童への支援
・学校等との連携協力

	10
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	
	④安全対策・危機管理
・健康管理、事故発生時の対応
・緊急時の対応
・施設の安全管理、環境への配慮

	10
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	
	⑤同種類似事業の受託実績

	10
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	
	⑥受託に関する経費

	10
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	
	※一部項目について傾斜配点となっています。
	
	
	
	
	
	
	

	
	質疑応答に対する評価
（10点）
	質疑応答に対する配点
	10
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	
	合計
	100
	100
	80
	60
	40
	20
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